Saskaņā ar sagatavoto cirsmas novērtējumu augošu koku pārdodamais apjoms 1.kvartāla 1. (+ 

apaugums), 17., 36. un 45.nogabalā (kailcirtē) un 1.kvartāla 7. un 19.nogabalā (kopšanas cirtē) ar 

kopējo platību 7,00 ha, ir 1654,85 m³ koksnes, kas pēc tirgus cenas ir 90 031,05 EUR (deviņdesmit 

tūkstoši trīsdesmit viens eiro un 05 centi) vērtībā. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pants nosaka 

pienākumu publiskai personai, kā arī kapitālsabiedrībai rīkoties ar finanšu līdzekļiem un mantu 

lietderīgi, tas ir, manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami

[...]

1654,85 m3, kas atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma 

“Meži 2”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3625 001 

0097, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minēto augošo koku nosacīto cenu un izsoles sākumcenu 

90 050,00 EUR (deviņdesmit tūkstoši piecdesmit eiro nulle centi), neieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 141.panta nosacījumiem. 

3. Apstiprināt 1.punktā noteiktās kustamās mantas Elektroniskās izsoles noteikumus augošu